



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Borch & Elverdam Advokatanpartsselskab

Kochsvej 15, 1. tv, 1812 Frederiksberg C

CVR-nr. 38 23 04 41

## Årsrapport

## 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Borch & Elverdam Advokatanpartsselskab  
Kochsvej 15, 1. tv  
1812 Frederiksberg C

CVR-nr.: 38 23 04 41

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Ole Elverdam Borch

### Revision

Christensen Kjørulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.932 t.kr. mod 1.273 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.045 t.kr. mod 512 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.932.190</b>	<b>1.272.961</b>
1 Personaleomkostninger	-600.451	-605.382
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.331.739</b>	<b>667.579</b>
Andre finansielle indtægter	22.976	12.930
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.854	-15.650
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.343.861</b>	<b>664.859</b>
3 Skat af årets resultat	-299.347	-152.414
<b>Årets resultat</b>	<b>1.044.514</b>	<b>512.445</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	44.514	12.445
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.044.514</b>	<b>512.445</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	217.938	80.953
	Udskudte skatteaktiver	1.827	2.436
	Periodeafgrænsningsposter	47.721	0
	Tilgodehavender i alt	<u>267.486</u>	<u>83.389</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.904.313</u>	<u>877.087</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>3.171.799</b></u>	<u><b>960.476</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>3.171.799</b></u>	<u><b>960.476</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	128.673	84.159
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.328.673</u></b>	<b><u>784.159</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.252	24.000
Selskabsskat	180.738	41.602
Anden gæld	1.629.136	110.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.843.126</u>	<u>176.317</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.843.126</u></b>	<b><u>176.317</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.171.799</u></b>	<b><u>960.476</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	71.714	800.000	1.071.714
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.445	500.000	512.445
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	84.159	500.000	784.159
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.514	1.000.000	1.044.514
	<b>200.000</b>	<b>128.673</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.328.673</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	600.119	603.601
Andre omkostninger til social sikring	332	1.781
	<b>600.451</b>	<b>605.382</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	10.854	15.650
	<b>10.854</b>	<b>15.650</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	298.738	151.602
Årets regulering af udskudt skat	609	812
	<b>299.347</b>	<b>152.414</b>


